
利根商工発第  ５０号 

令和 ６年１１月 ７日 

会 員 各 位 

利 根 町 商 工 会 

会 長 新 井 邦 弘 

（公印省略） 

 

金融個別相談会（一日公庫）開催について 
 

晩秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高 

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、エネルギー・原材料費の物価高騰や、最低賃金引上げによる人件費支

出増等により、経営環境はより厳しさを増している状態での年末年始を迎えよ

うとしております。 

そこで、利根町商工会では、日本政策金融公庫土浦支店のご協力により、下

記の通り金融個別相談会を開催する事となりました。 

新規融資から借換まで、金融のご相談は事前、早めが肝心です。この機会に

お気軽にご相談下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

期 日   令和 ６年１２月 ６日（金） 

時 間   （１）～（５）までの時間帯を選択してください。 

   （１）１０：００～１０：４５ （２）１１：００～１１：４５ 

   （３）１３：１５～１４：００ （４）１４：１５～１５：００ 

（５）１５：１５～１６：００ 

    

会 場   利根町商工会館 ２階研修室 

相談料   無 料 

申込み   事前予約制（※事前お申し込み順とさせていただきます。） 

      ☏０２９７－６８－７４１７（利根町商工会事務局） 

 

※ご相談のみの場合は特に必要なものはありませんが、申告書・決算書、見積

書等があればより具体的な内容で対応できますので、ご持参ください。 

※設備資金の申込みは他に見積書が必要になります。 


